

Temizliğin sezonu yoktur





Şehirdeki en temiz oteller için özel çözümler

Etkin hijyen yönetimi, otel ve catering sektöründe giderek önem kazanıyor. Kusursuz temizlik ve hijyen, konuklarınızın mutlu ve huzurlu olmasını sağlarken, işletmenize de iyi bir itibar kazandırır. Düzenli ve iyi bakım, ekipman ve tesislerin de kullanım ömrünü uzatır. Kärcher, tüm bu ticari inceliklere önem veren otel yöneticilerine, etkin sonuçlar veren, yüksek enerji verimliliği ve uzun servis ömrüne sahip temizlik sistemlerini tavsiye ediyor.

1 Dış alan ve resepsiyon

Vakum makineleri, zemin süpürme makineleri, zemin temizleme ve bakım makineleri

Sayfa 4

**2 Odalar ve genel alanlar**

Vakum makineleri, akülü pratik süpürge, buharlı temizlik makineleri, halı yıkama makineleri

Sayfa 6

3 Spa alanları (sauna, hamam, kaplıca)

Sert zemin temizleyici, zemin bakım makineleri, fayans temizliği

Sayfa 8

4 Profesyonel mutfaklar

Buharlı temizlik makineleri, basınçlı su makineleri, zemin ve paslanmaz çelikten yapılmış ekipmanların temizliği

Sayfa 9

Çarpıcı bir resepsiyon

Özellikle otel müşterileri için ilk izlenim çok önemlidir. Konuklarınız resepsiyona ilk girişlerinde her şeyin ne kadar temiz olduğunu fark etmelidir. Bunu başarmak için temizlik ekipmanları üretimi sektörünün lider markası Kärcher'e güvenmeniz yeterli. Kärcher sizlere, binicili tip zemin temizleme makinelerinden, çok düşük ses seviyesinde çalışan vakum makinelerine kadar her amaca uygun temizlik çözümlerini sunuyor.





Püskürtme, vakumlama ve temizleme

Halı yıkama makineleri kirlı halılar için ideal çözüm sağlar. Tek bir geçişte temizlik solüsyonu halının lifleri arasına püskürtülür ve çözölen kirlerle birlikte vakumlanır. Puzzi serisi halı yıkama makinelerinin "dry & ex" işlevi sayesinde ayak altı alanlardaki halılarınız temizlendikten kısa bir süre sonra kuruyarak kullanıma hazır hale gelir.



Düşük ses seviyesi

Vakum makinesi T 15/1 sadece 59 dB (A) ses seviyesi ile çok sessiz çalışır. Makinenin 4 aşamalı filtre sistemi, temiz hava çıkışı ve uzun servis ömrü sağlar.



Yüksek dönüş hızı

Kärcher tek diskli zemin makineleri güçlü dişli sistemiyle geleneksel kayış sistemlerinden çok daha yüksek dönüş hızı ve daha etkin temizlik sağlar. Bu sistem ayrıca zeminlerin eskimesini geciktirir ve böylelikle bakım maliyetlerini azaltır.



Parlak zeminler

Zemin temizleme ve bakım makineleri yüzeyleri hijyenik şekilde temizler ve parlaklık verir. Düz olmayan yüzeyler için yüksek fırça basıncına sahip rulo fırçalı, düz ve parlak yüzeyler içinse disk fırçalı zemin temizleme makineleri uygundur.



El süpürgesi ve faraş son

KM 70/20 C gibi arkadan itmeli zemin süpürme makineleri el süpürgesi ve faraş kullanımından çok daha rahat ve hızlıdır. Katlanabilir ve üç farklı yüksekliğe ayarlanabilir itme sapı yüksek kullanım konforu sağlar.



Kolay ve etkili temizlik

1500 m² ve daha büyük dış alanlar için, konforlu ve kompakt binicili tip zemin süpürme makineleri uygun seçenektir. Dayanıklı Honda motoru, ergonomik uygulama sistemi, büyük ve kolay temizlenebilen çöp haznesi, motoru tıkanmalara karşı koruyan otomatik filtre temizleme sistemi ile Kärcher zemin süpürme makineleri benzersizdir.

Onlara en iyisini sunun

Sadece konuklarınıza değil çalışanlarınıza da en iyisini sunun. Temizlik sistemlerinin yüksek memnuniyet sağlayabilmesi için sessiz çalışma, kolay taşıma, ergonomik dizayn ve yüksek manevra kabiliyeti gibi özelliklere sahip olması gerekir. Hangi Kärcher makinesini seçerseniz seçin hepsi size dayanıklılığın yanısıra bütün bu özellikleri sunar.



Periyodik halı temizliği için uygun modeller ve otomatik halı yıkama makineleri



BRS 43/500 C



BRC 30/15 C



BRC 45/45 C



BRC 50/70 W
Bp Pack

Makineniz en iyisine ihtiyaç duyar – Kärcher temizlik deterjanları



RM 760 Toz Halı Temizleme Deterjanı
Tüm tekstil döşemeleri farklı cinsten karışık ya da tamamen sentetik kumaştan - döşemeli mobilyaları veya duvar yüzeyleri mükemmel bir şekilde temizler.



RM 767 Hızlı Kuruyan Halı Deterjanı
Kuruma süresi diğer deterjanlara göre yarı yarıya kısadır. Sürekli kullanılan halıların hızlı temizliği için ideal seçenektir.



RM 768 iCapsol Halı Yıkama Deterjanı
Halılarda derinlemesine temizlik sağlar ve çok kısa sürede kurur. Uygulama sonrası hemen kullanıma olanak sağlar. Aktif temizleyici kuru köpüğü kiri halı yüzeyinden ayırır. Kir vakumlanarak kolaylıkla yok edilir.



1 Odalar ve genel alanlar

CV 30/1 gibi diik konumlu vakum makineleri emiş gücü ve elektronik fırça kontrolünü biraraya getiriyor. Bu sistem sayesinde doğrulan halı tüylerinin arasındaki kirlilikleri yok etmek kolaylaşır. Temizlenecek halıdaki tüyün ihtiyacına göre fırça baskısı manuel olarak ayarlanabilir. Fırçaların herhangi bir sebepten ötürü bloke olması durumunda motor otomatik olarak durur ve böylelikle fırça kafası korunmuş olur.

2 Hızlı temizlikler için pratik çözüm

EB 30/1 akülü süpürge ile küçük alanları sessiz ve çabuk temizlersiniz. Güçlü aküsü sayesinde her yerde kullanılabilir ve hızlı şarj aletiyle makineyi 50 dakikada şarj edip kullanmaya devam edebilirsiniz.

3 Kirlere karşı sert, koltuklara karşı yumuşak

T 7/1 gibi kompakt ölçülere sahip vakum makineleri özellikle günlük oda temizliği gibi işlerde kullanılmak üzere tasarlanmıştır. Ayak şalteri ile kolaylıkla çalıştırılabilen bu makine, gövdesini çevreleyen tampon kenarları sayesinde darbeye dayanıklıdır ve mobilyalara zarar vermez.

4 Kolay fırçalama

Büyük halı kaplı yüzeylerin temizliği için tasarlanan CV 66/2 rulo fırçalı vakum makinesi, sadece efektif ve ekonomik değil aynı zamanda kullanıcı dostudur. Kompakt tasarımı ile CV 66/2 manevra kabiliyeti, yüksekliği ayarlanabilir ve katlanabilir sapı sayesinde ergonomik kullanım konforu sağlar.

5 Köşe ve kenar temizliği için klasik çözüm

Fırçalar ile her yere ulaşamazsınız ancak teleskopik emiş tüpü ile tüm köşelere ulaşır ve etkin temizlik sağlarsınız.

6 Püskürtme ve emiş aynı anda

BRC serisi otomatik halı yıkama makineleri, püskürtme-emiş işlevi ile rulo fırçaların mekanik etkilerini biraraya getiriyor. Küçük ve geniş alanlarda yapılacak ıslak ve derinlemesine temizlikler için ideal seçenektir.

7 Hibrid ve mobil

T 9/1, dünyada hibrid teknolojisi ile üretilmiş ilk vakum makinesidir. Hem elektrikli hem de akülü olarak kullanılabilen bu makinede kordon uzunluğu yetmezse akülü moda geçilebilir. Güçlü ve defalarca şarj edilebilen lityum ion aküsü ve dört kat hızlı şarj aleti standarttır.

8 Çabuk kurutma

AB 84 kurutma makinesi halı kaplı yüzeylerin ve döşemelerin temizlikten sonra kısa sürede kurumasını sağlamak için kullanılır. Havanın dağılımı eşit oranda gerçekleştiği için kuruma süresi yarı yarıya kısalmır.

9 Kireç ve lekeleri deterjansız yok edin

DE 4002 buharlı temizlik makinesi banyolardaki kireç kalıntılarını ve inatçı lekeleri herhangi bir temizlik maddesi kullanmadan yok eder. Çift tank sistemi sayesinde yedek hazneye buhar kazanının soğuması beklenmeden her zaman su ilavesi yapılabilir. Vapohydro ayarı sayesinde buhar içindeki nem oranı ayarlanabilir, kirlilik sulu buhar ile durulanır.

10 Dar alanlarda vakumlama

BV 5/1 omuz pedleri ve kemeri ile sırtta rahatlıkla taşınarak diğer vakum makineleri ile temizliğin güç olduğu sinema, tiyatro ve konferans salonları ile araç koltuklarının temizliğinde kullanılır.

% 100 Hijyen

Havuz ve saunaları kullanmak isteyen konuklar kusursuz temizlik bekler. Spa alanlarında kullanılacak Kärcher makineleri bu konunun eksperleridir. Tüm zor kirleri, kireç kalıntılarını yok eder ve spa alanlarını mikroplardan arındırır. Kärcher temizlik makineleri sadece temizmiş izlenimi yaratmaz, gerçek hijyenik temizlik sonucu sağlar.



Yüksek performans

FR 30 ME gibi bir zemin temizleyici kullanarak geniş alanlarda temizlik yapabilirsiniz. Özellikle büyük spa alanları temizliğinde sizin için vazgeçilmez bir ekonomik avantaj sağlar.



Fonksiyonel zemin temizleme

BR 40/10 C zemin temizlik makinesi birçok özelliği bir araya getirir. BR 40/10 C zeminlerinizi tek diskli makine gibi fırçalar, suyu ıslak/kuru vakum makinesi gibi vakumlar ve yüksek hızla çalışan bir cila makinesi gibi cilalama yapar. İki emiş başlığı sayesinde köşelerdeki suları kolaylıkla vakumlar. Fırça basıncı zemin tipine göre ayarlanabilir.



Bakterilere son

Inno Foam Set hijyenik temizliğin garantisidir. Çift namlulu bu aksesuarda köpük memesi ve basınç memesi bulunur. Inno Foam Set ile atılan dezenfektan köpüğü yüzeye yapışarak reaksiyon süresini artırır ve böylece maksimum hijyen sağlar.



Çevre dostu hijyen

Hijyen insanları hastalıklardan korur. DE 4002 gibi buharlı temizlik makineleri insanları hastalıklardan korurken aynı zamanda deterjansız hijyenik temizlik özelliğiyle çevreyi de korur. Deterjansız temizlik özellikle direkt cilt temasının olduğu yüzeylerin temizliği için çok önemlidir.

İşin özü: Mutfak temizliği

Bir restoranın iyi bir itibar sağlayabilmesi temiz bir mutfak ile mümkün olur. Gıda tesislerinde mutfakların hijyenik olması hukuken de öngörülmüştür. Kärcher, gıda tesislerinde fayanslardan çelik yüzeylere kadar her türlü yüzeyin birinci sınıf temizliğinin ve bakımının yapılabilmesi için gerekli tüm ürün gamını müşterilerine sunar.



Buharlı temizleme

İnatçı kirler ve yanmış gıda kalıntılarını sadece basınçlı sıcak su ya da buhar jeti kullanılarak tamamen çıkarılabilir. Jet basınç memesi, pirinç kafalı fırçalar ve özel temizlik bezleri gibi özel buhar makinesi aksesuarları yardımıyla kirleri kolaylıkla yok edebilirsiniz.



Anti-bakteriyel gövde








HD 7/10 CX F basınçlı su makinesi profesyonel mutfaklar düşünülerek tasarlanmıştır. Makine gövdesi ve basınç hortumu gıda endüstrisinin standartlarına göre tasarlanmış ve anti-bakteriyel materyalden üretilmiştir. Özel gri tekerlekleri zeminlerde iz bırakmaz. FR 30 ME zemin temizleme aksesuarı ile birlikte kullanıldığında yüksek kaliteli profesyonel mutfaklar için vazgeçilmez bir temizlik çözümü haline gelir.



Ergonomik tasarım

BR 40/25 C ergonomik tasarımı, elektrikli ve akülü versiyon seçenekleriyle sert zeminlerin günlük temizliği için oldukça idealdir. Kullanımı kolay, kullanıcı dostudur. Manevra kabiliyetinin yüksek oluşu rahat bir operasyon sağlar. Yumuşak ve pütürlü yüzeyleri etkin bir şekilde temizler. Yüzeylerin temizliği esnasında oluşan zeminde oluşan su anında vakumlanır.

Ekipman tablosu

Temizlik Makineleri	Vakum Makineleri	Halı Yıkama Makineleri	Buharlı Temizlik Makineleri	Zemin Temizleme ve Bakım Makineleri	Basınçlı Su Makineleri	Zemin Süpürme Makineleri
Uygulamalar						
Odalar ve banyolar	Model T 10/1, T 15/1, CV 30/1, CV 36/2, NT 35/1 Eco	Model Puzzi 8/1 C, Puzzi 100 super, Puzzi 200, Puzzi 300 S, BRS 43/500 C, BRC 30/15 C, AB 84 Deterjanlar RM 760, RM 767, RM 769, RM 768 iCapsol	Model DE 4002			
Lobi, resepsiyon, hol	 Model CV 36/2 CV 66/2 BV 5/1	Model Puzzi 300 S, BRS 43/500 C, BRC 30/15 C, BRC 45/45 C, BRC 50/70 W Bp Pack, AB 84 Deterjanlar RM 760, RM 767, RM 769		Model BR 30/4 C, BR 40/10 C, BR/BD 40/25 C, BD 17/5 C, BDS 43/150 C, BDP 50/1500 C Ep Deterjanlar RM 69, RM 752		
Sauna, spa, spor salonu	 Model NT 35/1 Eco, NT 45/1 Eco, NT 65/2 Eco		Model DE 4002	Model BR 30/4 C, BR 40/10 C Deterjanlar RM 69, RM 751	Model HD 7/10 CFX Aksesuar FR 30, FR 30 ME, Inno Foam Set, Easy Foam Set Deterjanlar RM 25, RM 81, RM 732, RM 735	
Mutfak	 Model NT 35/1 Eco, NT 45/1 Eco, NT 65/2 Eco		Model DE 4002	Model BR 45/40 C, BR 55/60 W, BD 45/40 C, BD 55/60 W, B 90 R Deterjanlar RM 69	Model HD 7/10 CFX Aksesuar FR 30, FR 30 ME, Inno Foam Set, Easy Foam Set Deterjanlar RM 81, RM 734	
Dış alan, açık ve kapalı otopark	 Model NT 65/2 Eco				Model HD 6/16-4 M, HD 9/20-4 M, HD 10/25-4 S, HDS 695-4 M Eco, HDS 650-4 M Aksesuar FR 30, FR 30 ME	Model KM 70/20 C, KM 70/20 C 2 yan fırça, KM 75/40 W, KM 75/40 W Bp Pack, KM 90/60 R, KM 100/100 R

Teknik bilgiler

Basınçlı Su Makineleri

Model	Sipariş no.	Gerilim (Ph/V/Hz)	Çekiş gücü (kW)	Su debisi (l/sa)	Çalışma basıncı (bar/Mpa)
HD 6/16-4 M	1.524-100.0	1/230/50	3,4	230-600	30-160/3-16
HD 7/10 CX F	1.151-611.0	3/400/50	4,5	250-700	10-100/1-10
HD 9/20-4 M	1.524-401.0	3/400/50	7	460-900	40-200/4-20
HD 10/25-4 S	1.286-101.0	3/400/50	9,2	500-1000	30-250/3-25
HDS 650-4 M Basic	1.025-351.0	3/400/50	5,5	400-700	30-150/3-15
HDS 695-4 M Eco	1.025-315.0	3/400/50	6,4	400-800	30-170/3-17

Zemin Süpürme Makineleri

Model	Sipariş no.	Motor	Saha performans (max. m ² / saat)	Çalışma genişliği makine/1 yan fırça/2 yan fırça (mm)
KM 70/20 C	1.517-101.0	Manuel	2800	480/700/-
KM 70/20 C 2 SB	1.517-103.0	Manuel	3680	480/700/920
KM 75/40 W P	1.049-200.0	Honda benzinli motor (3,3 kW)	3375	550/750/-
KM 75/40 Bp Pack	1.049-202.0	Akülü versiyon	3375	550/750/-
KM 90/60 R	1.047-200.0	Honda benzinli motor (4,8 kW)	7200	615/900/1150
KM 100/100 R P	1.280-104.0	Honda benzinli motor (6,7 kW)	10400	700/1000/1300

Vakum Makineleri

Model	Sipariş no.	Hava debisi (l/sn)	Vakum gücü (mbar/kPa)	Maks. Çekiş gücü (W)	Tank kapasitesi (l)
T 10/1	1.527-110.0	61	244/24,4	1250	10
T 15/1	1.355-201.0	61	244/24,4	1300	15
CV 30/1	1.023-101.0	48	207/20,7	1150	5,5
CV 36/2	1.033-301.0	44	180/18	1150	5,5
BV 5/1	1.394-201.0	61	244/24,4	1300	5
NT 35/1 Eco	1.184-800.0	61	230/23	1380	35
NT 45/1 Eco	1.145-800.0	61	230/23	1380	45
NT 65/2 Eco	1.325-141.0	2x56	235/23,5	2750	65

Buharlı Temizlik Makinesi

Model	Sipariş no.	Isıtma kapasitesi (W)	Tank kapasitesi (l)	Buhar basıncı (bar)
DE 4002	1.092-100.0	2250	2,4 + 2,2	3,2

Zemin Temizleme ve Bakım Makineleri

Model	Sipariş no.	Çalışma Genişliği fırça / vakum (mm)	Motor gücü (W)	Saha performansı (m ² /saat)
BR 30/4 C	1.783-200.0	300/300	700	200
BR 40/10 C Adv	1.783-302.0	400/400	1900	400
BR 40/25 C Eco Ep	1.515-107.0	400/770	1880	1600
BD 40/25 C Eco Ep	1.515-157.0	400/770	1580	1600
BR 45/40 C Bp Pack	1.533-106.0	450/850	1200	1800
BD 45/40 C Bp Pack	1.533-107.0	450/850	1200	1800
BR 55/60 W Ep	1.384-151.0	550/850	1900	2200
BD 55/60 W Ep	1.384-251.0	550/850	1400	2200
B 90 R Classic Bp Pack	1.161-301.0	550-750/870-960	2200	4500
BDS 43/150 C	1.291-202.0	430	1000	-
BDP 50/1500 C Ep	1.291-140.0	1500 devir/dk (fırça hız)	1100	900

Halı Yıkama Makineleri

Model	Sipariş no.	Saha performansı (m ² /saat derin / günlük temizlik iCapsol)	Hava debisi (l/sn)	Vakum (mbar/kPa)
Günlük yapılan halı yıkama				
BRS 43/500 C	1.006-637.0	300 (çalışma genişliği 430 mm)	-	-
Otomatik halı yıkama makineleri				
Puzzi 8/1 C	1.100-207.0	12-18	61	230/23
Puzzi 100 super	1.100-113.0	20-25	54	220/22
Puzzi 200	1.193-101.0	30-45	54	220/22
Puzzi 300 S	1.101-109.0	40-55	53	220/22
BRC 30/15 C	1.008-037.0	100	46	300/30
BRC 45/45 C	1.008-038.0	350/1000	45	800/30
BRC 50/70 W Bp Pack	1.008-610.0	450/1250	71	184/18,4
AB 84	1.004-017.0	-	-	-

Deterjan (Basınçlı Su Makineleri)

Model	Sipariş no.	Gramaj
RM 25 Asit Bazlı Aktif Konsantr Deterjan	6.295-113.0	10 l
RM 81 Alkali Bazlı Aktif Konsantr Deterjan	6.295-124.0	10 l
RM 732 Dezenfektanlı Temizleyici	6.295-183.0	10 l
RM 734 Dezenfektanlı Köpük, Alkali	6.295-282.0	20 l
RM 735 Dezenfektan	6.295-194.0	10 l

Deterjan (Zemin Temizleme ve Bakım Makineleri)

Model	Sipariş no.	Gramaj
RM 69 Temel Zemin Deterjanı, Alkali	6.295-120.0	10 l
RM 751 Zemin Makinesi Deterjanı, Asidik	6.295-129.0	10 l
RM 752 Ekstra Güçlü Kir ve Cilâ Sökücü	6.294-996.0	10 l

Deterjan (Halı Yıkama Makineleri)

Model	Sipariş no.	Gramaj
RM 760 Halı Temizleme Deterjanı, Toz	6.291-388.0	10 kg
RM 767 Hızlı Kuruyan Halı Deterjanı	6.295-198.0	10 l
RM 768 iCapsol Halı Deterjanı	6.295-278.0	10 l
RM 769 Genel Amaçlı Lâke Çıkartıcı	6.295-490.0	0,5 l

Aksesuar

Model

Basınçlı Su Makineleri

Inno Foam Set

Basınçlı su makinelerinde, deterjanı yüzeye köpük halinde uygulamak için kullanılan aparat. Aynı namı üzerinde köpük alma ve durulama fonksiyonları için iki ayrı uç.

Easy Foam Set

FR 30

FR 30 ME

Basınçlı su makinelerinde, deterjanı yüzeye köpük halinde uygulamak için kullanılan sistem. 300 mm çapı ve 2 dönerli Kärcher power menesi ile FR 30, temizlik yapabileceğiniz alan genişliğini 10 kata kadar artırır. Plastik ve çelik gövdeli modelleri bulunmaktadır.

Halı Yıkama Makineleri

PW 10

Motorlu çarışan power fırça ileuzzi modellerin temizlik performansı %30 artırılabilir.

YETKİLİ SATICI:**İSTANBUL BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ**

Leylak Sokak Murat İş Merkezi K.5 D.19
Mecidiyeköy / İSTANBUL
Tel : 0 (212) 275 99 43 - 53
Fax: 0 (212) 275 85 55

KÄRCHER SERVİS TİCARET A.Ş.

9 Eylül Mahallesi 307 Sokak No:6
Gaziemir / İZMİR
Tel : 0 (232) 252 07 08 (Pbx)
Fax: 0 (232) 252 25 36
www.karcher.com.tr